ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI UDINE

BILANCIO PREVENTIVO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

BILANCIO BILANCIO
CODICE DESCRIZIONE PREVENTIVO 2020 PREVENTIVO 2021
ENTRATE
01 TITOLOI-ENTRATE CONTRIBUTIVE
01 001 9011 Quote iscritti 223.000,00 193.000,00
01 001 9012 Quote praticanti 1.500,00 2.000,00
01 001 9013 Quote nuovi iscritti 1.500,00 2.000,00
01 001 9020 Diritti di segreteria e altri contributi 500,00 500,00
01 001 Categoria 1° - Quote 226.500,00 197.500,00
01 011 0001 Recuperi e rimborsi 1.000,00 800,00
01 011 Ent. Non classificab. In altre voci 1.000,00 800,00
02 TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
02 002 9020 Contributi da Ente di Previdenza 15.000,00 15.000,00
02 002 Categoria 2° - Contributi e trasferimenti 15.000,00 15.000,00
03 TITOLO III - ENTRATE DIVERSE
03 003 9020 Proventi da gestione corsi 200,00 200,00
03 003 9030 Altre entrate correnti 1.000,00 1.500,00
03 003 9040 Interessi attivi da depositi 400,00 50,00
03 003 9050 Proventi consiglio di disciplina 1.500,00 1.500,00
03 003 Categoria 3° - Proventi diversi 3.100,00 3.250,00
TOTALE ENTRATE CORRENTI 245.600,00 216.550,00
04 TITOLO IV - ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI
04 005 9010 Ricossione crediti e residui attivi pregressi 1.000,00 1.000,00
04 005 Categoria 5° - Riscossione crediti 1.000,00 1.000,00
TOTALE ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI 1000,00 1000,00



CODICE

Utilizzo avanzo di amministrazione annualita pregresse
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DESCRIZIONE

07 TITOLO VII - PARTITE DI GIRO

07 008 9010 Ritenute erariali

07 008 9020 Ritenute previdenziali e assistenziali

07 008 9030 Ritenute diverse

07 008 9050 Rimborsi e anticipazioni

07 008 9060 IVA split payment

07 008 Categoria 8° - Partite di giro
TOTALE PARTITE DI GIRO
TOTALE ENTRATE

TOTALE GENERALE

BILANCIO BILANCIO

PREVENTIVO 2020 PREVENTIVO 2021
23.000,00
15.000,00 21.000,00
3.000,00 4.200,00
250,00 250,00
2.000,00 2.000,00
10.000,00 10.000,00
30.250,00 37.450,00
30.250,00 37.450,00
276.850,00 278.000,00
276.850,00 278.000,00



CODICE

USCITE

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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DESCRIZIONE

TITOLO I - SPESE CORRENTI

001
001
001
002
002
002
002
002
002
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
004
004

9011
9012

9010
9020
9030
9050
9060

9011
9013
9014
9015
9016
9017
9018
9019
9020
9030
9050
9031
9032
9033
9034
9040

9010
9020

Compensi commissioni esami di abilitazione
Rim. Spese di trasferta organi istituzionali
Categoria 1° - Servizi istituzionali
Stipendi e indennita accessorie

Oneri previdenziali e assistenziali

Fondo indennita di fine rapporto

Oneri fiscali

Altri costi del personale

Categoria 2° - Costi del personale
Affitto e spese condominiali

Energia elettrica

Manutenzioni e riparazioni

Cancelleria

Assicurazioni

Noleggio e locazione attrezzature

Pulizia locali

Spese per organismi regionali e interregionali
Spese per consulenze professionali

Spese per altri servizi

Spese per Consiglio di disciplina

Spese Postali

Spese Telefoniche

Spese per Riscaldamento

Spese incassi quote con Agente della Riscossione

Spese di rappresentanza
Categoria 3° - Servizi generali

Spese per corsi

Spese per convegni, congressi e altre manifestazioni

BILANCIO BILANCIO
PREVENTIVO 2020 PREVENTIVO 2021
2.000,00 2.000,00
25.500,00 14.000,00
27.500,00 16.000,00
29.000,00 46.400,00
7.500,00 12.000,00
2.800,00 4.480,00
200,00 320,00
500,00 800,00
40.000,00 64.000,00
38.000,00 29.000,00
1.500,00 1.000,00
500,00 250,00
500,00 2.000,00
10.000,00 9.000,00
100,00
4.000,00 4.000,00
500,00
18.500,00 20.000,00
5.000,00 6.000,00
2.000,00 2.300,00
500,00 500,00
4.000,00 3.000,00
1.500,00 2.000,00
2.500,00 2.000,00
12.000,00 5.500,00
101.100,00 86.550,00
200,00 200,00
2.000,00 500,00




11
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11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12

14
14
14
14
14
14
14
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CODICE DESCRIZIONE

004 9030 Acquisto pubblicazioni, riviste e abbonamenti

004 9050 Promozione valorizzazione e sostegno della categoria
004 Categoria 4° - Interventi per la promozione dell'immagine
005 9010 Trasferimenti al Consiglio Nazionale

005 Categoria 5° - Trasferimenti passivi

006 9020 Spese bancarie e di c/c postale

006 Categoria 6° - Oneri finanziari

007 9010 Imposte, tasse e tributi vari

007 Categoria 7° - Oneri tributari

008 9010 Fondo di riserva

008 Categoria 8° - Oneri non ripartibili

TOTALE SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

009 9030 Mobili, automezzi e attrezzature
009 9050 Immobilizzazioni immateriali
009 Categoria 9° - Immobilizzazioni materiali e immateriali

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

012 9010 Ritenute erariali
012 9020 Ritenute previdenziali e assistenziali
012 9030 Ritenute diverse-Trattenute Sindacali
012 9050 Rimborsi e anticipazioni
012 9060 IVA split payment
012 Categoria 12° - Partite di giro
TOTALE PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE

BILANCIO BILANCIO

PREVENTIVO 2020 PREVENTIVO 2021
800,00 800,00
2.000,00 1.500,00
5.000,00 3.000,00
65.000,00 62.000,00
65.000,00 62.000,00
500,00 500,00
500,00 500,00
4.000,00 5.000,00
4.000,00 5.000,00
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
244.100,00 238.050,00
1.000,00 2.000,00
1.500,00 500,00
2.500,00 2.500,00
2.500,00 2.500,00
15.000,00 21.000,00
3.000,00 4.200,00
250,00 250,00
2.000,00 2.000,00
10.000,00 10.000,00
30.250,00 37.450,00
30.250,00 37.450,00
276.850,00 278.000,00
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BILANCIO PREVENTIVO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

BILANCIO BILANCIO
PREVENTIVO 2020 PREVENTIVO 2021

TOTALE GENERALE 276.850,00 278.000,00

CODICE DESCRIZIONE



